1
Genesis2000 培训教程及操作流程
1 登陆
2 建立 JOB
3 INPUT文件 (包括 wheel文件的指定)
4 定义层的属性 排序 定义零点 对齐层等
5 分析(分开原稿资料跟要编辑的资料的 step) 制作钻孔层等.
6 编辑 DFM

机下的 work下:到此所有的工作已经完成.3
                         由于时间的关系所列功能未能一一详细解释
关于制前 CAM组输出文件的命名规则及特殊做法
光绘压缩文件中必须包括以下文件 其对应关系如下
层名规则
UV          碳阻盖 UV油菲林 比防焊层开窗加大 6mil 中间不能有
桥 只印碳阻位
B L  线路层整体加大 8mil与其相邻内层合并 并取消内层的阻
流点与折断边铜条 印黑油修补菲林 BLACK缩写
BLU                   印兰胶菲林 BLUE缩写
CB                           印碳膜菲林 CARBON缩写
22  21 56mil  10  23 40mil
GW                          钢网菲林 拼音缩写
L          线路,英文 LAYER缩写
SM          防焊 英文 SOLDERMASK缩写
CM               文字 英文 Component mark缩写
MAP         板点图 外型图+钻孔文件
Ag                           印银油菲林,Ag化学符号缩写 菲林
为负片比防焊菲林单边大 10MIL
KQ            加印孔圈菲林 拼音缩写 比线路层过孔 PAD大 6mil
KQ .bga        表示加印孔圈的重工菲林 做法是比钻孔孔径大 6MIL
印 BGA位
电子技术应用     www.ChinaAET.com
 57
KQ .via        做法跟 KQ .bga 一样 印所有的 via孔
README.TXT   菲林输出说明文档
注 表示层数
二 钻孔文件的前后缀名规则 料号名+后缀
后缀定义 .OUT     主程序 外层钻孔
          .OT      变更版本号 外层钻孔
          .INN      栽 PIN程序
          .REP     主程序的孔径.孔数.孔序报告
          .MDK    铆钉孔 拼音缩写
          .JXB     夹心板程序 拼音缩写 钻铆钉孔与电测 PIN
孔 157mil
          .PIN     电测定位孔
          .BGA    BGA塞孔
          .VIA     VIA塞孔
附 README文件格式
CAM组输出文件给光绘房的同时需编辑 REDE.TXT 文件需注明其
输出菲林的性质 其格式如下
  LAYER                    MIRR                   POS/NEG
电子技术应用     www.ChinaAET.com